Приказ
гlо МБОУ <Кшаушская СОШ>

Чебоксарского района Чувdrпской Республики

N9 144
О назначении ответственных ,qиц

за организацию горячего пи,l,ания

на 2022-2023 учебный год

от 31.08.2022 г.

В целях организации полноценного горячего питания обучающихся. социальНОЙ

поддерrltки и укреl]ления здоровья детей. создания комфортлtой среды и в соответстЪии С

пунктами 3.1б, 3.18. 3.19 [Iолохtения о поряl{ке и орI,анизации горячего питания

обучающихся в МБОУ кКшаушская C]OllI)) приказываю:

1. Назначить ответственных на2022,202З учебный год:

- за организацию питания в школе. nonn*, охtsата обучающихся питанием НИКОЛаеВУ

С. А., зам. директора по воспитательной работе:

- за сбор средств с родителей и сдачу денег (законгtых представителей) - классI{ых

руководителей;

Е.А.Майков